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?Zur alten Schinke”

Speisekarte Sommer 2021

Hochzeitssuppe

Currywurst mit Pommes Frites

Gebackener Hirtenkdse
mit Salatgarnitur und Baguette

Grofer Salatteller
mit Thunfisch oder Schafkdse

Krdauterjoghurt Dressing und Baguette

Bauernfriiastiick
mit Schinkenwiirfel und Gewiirzgurke

Bischoffs Burger
Hamburger mit Salat, Tomate, Kidse,
Gewiirzgurke, Rostzwiebel und Pommes Frites

Herren -Toast
2 Schweinefilets mit Champignons
und Kdse tiberbacken

Hausgemachtes Schaschlik
mit frischem Salat und Pommes Frites

Matjes . Hausfrauen Art”
mit Zwiebeln, Krdutersauce und Bratkartoffeln

Schollenfilet in Fihiille gebraten,
mit .S_'pecﬁ Zwiebelstippe, Salzkartoffeln
und hausgemachtem Bohnensalat

€ 4,--

€ 7,40
€ 7,80
€ 9,50
€ 9,80
€ 9,90
€ 10,50
€ 10,50
€ 11,90
€ 15,50



Gebratenes Limandesfilet ., Finkenwerder Art”
mit Speck und Xrabben, Pommes Macaire

und Salat

Putensteak .. Bombay”
mit Friichten, Currysauce und Reis

Holzfdllersteak

saftiges Schweinenackensteak mit Schmorzwiebeln,

Krdauterbutter und Bratkartoffeln

Jdgerschnitzel

Schweineschnitzel mit Champignons,

und Bratkartoffeln

Paprikaschnitzel
Schweineschnitzel mit hausgemachter
Paprikasauce und Bratkartoffeln

.Ratsherren -Teller”
Schweinefilets mit Champignons,
erlesenem Gemiise und Bratkartoffeln

Grillteller ,.Zur Alten Schinke”
Medaillons vom Rind, Schwein und Puter,
Grilltomate, Speckbohnen und Kartoffelspalten

Rumpsteak mit Krduterbutter
Folienkartoffel und frischem Salat

Rumpsteak mit Champignons, Krduterbutter
und Bratkartoffeln

Rumpsteak .Madagascar”
mit Pfeffersauce, Bornen und Kroketten

Tagesangebot

15,90

12,50

13,50

13,90

13,90

16,50

17,90

18,00

18,90

18,90

9:90



